ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG NAI

BAN THƯỜNG TRỰC

 Số:   1707 /MTTQ-BTT
V/v sao gửi bài phát biểu
của Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng
tại Hội nghị Đối ngoại toàn quốc
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đồng Nai, ngày  10  tháng 3  năm 2022

Kính gửi: Ban Thường trực UBMTTQVN các huyện, thành phố.
Căn cứ Công văn số 932-CV/BTGTU, ngày 24/02/2022 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc “Thông tin, tuyên truyền bài phát biểu của đồng chí Tổng Bí thư về xây dựng và phát triển nền kinh tế đối ngoại, ngoại giao”,
Để cán bộ Mặt trận từ tỉnh đến cơ sở nắm bắt được nội dung Bài phát biểu và làm cơ sở trong việc triển khai thực hiện nhiệm vụ công tác đối ngoại Nhân dân và thực hiện công tác thông tin đối ngoại trong hệ thống Mặt trận tỉnh trong thời gian tới, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh sao gửi bài phát biểu của Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng tại Hội nghị Đối ngoại toàn quốc triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng với chủ đề: Xây dựng và phát triển nền đối ngoại, ngoại giao Việt Nam hiện đại và mang đậm bản sắc dân tộc, trường phái ngoại giao “cây tre Việt Nam”.
Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh đề nghị Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam các huyện, thành phố quan tâm triển khai thực hiện.
(Gửi kèm toàn văn bài phát biểu của Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng tại Hội nghị Đối ngoại toàn quốc).

	Nơi nhận:

-Như kính gửi;

-BTT UBMTTQVN tỉnh;
-Lưu VT, Ban TC-TG;

-Số 86/2022/TC-TG1/H.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH
(đã ký)
Nguyễn Tất Độ